
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Главы города Вологды  
 

 
 

от 30 июля 2020 года                                                                                                № 395 
 

 

О внесении изменений  

в постановление Главы города Вологды от 26 сентября 2016 года № 393  

«Об утверждении Порядка принятия правовых актов Главы города Вологды» 

 

 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в преамбулу постановления Главы города Вологды от 26 сентября 

2016 года № 393 «Об утверждении Порядка принятия правовых актов Главы города 

Вологды» (с последующими изменениями) изменение, исключив слова и цифру              

«и части 3». 

2. Внести в Порядок принятия правовых актов Главы города Вологды, 

утвержденный постановлением Главы города Вологды от 26 сентября 2016 года               

№ 393 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

2.1. В пункте 2.1 слова «проектов документов в Вологодской городской 

Думе в электронном виде (далее - Инструкция по согласованию проектов)» 

заменить словами «документов, проектов документов в Вологодской городской 

Думе в электронном виде». 

2.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской 

городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                 Приложение 

                                                                          к постановлению Главы города Вологды 

                                                                        от 30 июля 2020 года № 395. 

                                                                                                                        

                                                                                              «Приложение № 1 

                                                                               к Порядку принятия правовых актов 

                                                                                           Главы города Вологды 

 

Форма  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

             Главы города Вологды ». 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


